GK. 271.6.2020 Zambroéw, dnia 09.11.2020r.

Otrzymuja wszyscy
uczestnicy postepowania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z pbézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
nastepujace zapytania, dotyczace zaméwienia publicznego udzielanego w trybie przetargu
nieograniczonego na: kompleksowag dostawe energii elektrycznej, obejmujaca sprzedaz i
Swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej do obiektow i urzgdzen miasta Zambréw w
okresie 01.01.2021r. — 31.12.2021r..

Pytanie nr 1

Dotyczy Rozdz. 3.1 ust. 4 (ostatnie zdanie) — Uprzejmie informujemy, ze Wykonawcy nie
bedacy wilascicielami sieci dystrybucyjnej posiadajg Generalne Umowy Dystrybucyjne,
zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, ktére objete sa klauzula tajnosci nie moga
byé udostepnione stronom trzecim, w tym takze Zamawiajagcemu. Majac powyzsze na
uwadze zwracamy sie z prosba o wykresSlenie wskazanych zapiséw z tre$ci dokumentacji
przetargowej. Jednoczes$nie informujemy, ze w ramach przedmiotowego postepowania w
miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiajgcy moze wymagaé¢ od Wykonawcy
ztozenia o$wiadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz

Ustosunkowujac sie do powyzszego pytania, Zamawiajgcy modyfikuje tresé Rozdz. 3.1 ust. 4
(ostatnie zdanie) SIWZ zmieniajac zapis na:

.Zamawiajacy przed udzieleniem zamowienia, wezwie Wykonawce, ktérego oferta zostata
najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krétszym terminie niz 5 dni, aktualnych
na dzien ztozenia oferty, dokumentéw wymienionych w Rozdz. 3.1. ust. 3.”

Jednoczesnie informujemy, Ze Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy, niebedacego
wiascicielem sieci dystrybucyjnej, oswiadczenia, zgodnie z trescig SIWZ, o posiadaniu
Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, aktualnej na
dzien ztozenia oferty i obowiazujgcej przez caty okres realizacji zamowienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zat. Nr 3 — Formularz Ofertowy pkt. 2.7 (drugi mysinik) — Wykonawca informuje,
iz rachunek bankowy dla kazdej umowy zostaje wygenerowany po jej wprowadzeniu do
systemu. W zwigzku z powyzszym, zwracamy sie z prosbg o wykreslenie przedmiotowego
zapisu.



Odpowiedz

Ustosunkowujgc sie do powyzszego pytania Zamawiajgcy modyfikuje tresé Zat. Nr 3 -
Formularz Ofertowy pkt. 2.7 (drugi mys$inik) poprzez wykres$lenie zapisu:

.- humer konta, na ktére zostanie przelane wynagrodzenie Wykonawcy”
Pytanie nr 3

Dotyczy Zal. 6 Rozdz. V pkt. 1 — IPU — Wykonawca informuje, ze bonifikaty udzielane sg
przez Sprzedawce wskutek niedotrzymania standardéw jako$ciowych obstugi odbiorcow
oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametréw jakos$ciowych energii elekiryczne,
okreslonych w odrebnych przepisach. Bonifikaty udzielane sg w terminie 30 dni od dnia, w
ktérym wystagpita przestanka do ich naliczenia. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z
prosba o zmodyfikowanie przedmiotowych zapiséw do tresci: , W przypadku niedotrzymania
standardow jakosciowych obstugi odbiorcéow oraz niedotrzymania przez OSD parametrow
jakosciowych energii elektrycznej Zamawiajgcemu przystuguje bonifikata”.

Odpowiedz

Ustosunkowujac sie do powyzszego pytania, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zat. 6 Rozdz. V
pkt. 1 — IPU do SIWZ zmieniajgc zapis na:

.1. W przypadku niedotrzymania standardow jakosciowych obstugi odbiorcéw oraz
niedotrzymania przez OSD parametréw jako$ciowych energii elektrycznej Zamawiajagcemu
przystuguje bonifikata.”

Pytanie nr 4

Dotyczy Zat. 6 Rozdz. Il pkt. 5 — IPU — Uprzejmie informujemy, iz w zakresie dystrybucji
energii elektrycznej, Wykonawca ma obowigzek stosowania cen istawek optat zgodnych z
obowigzujacg w danym okresie Taryfg OSD, zatwierdzang przez prezesa URE. Taryfa OSD
wchodzi w Zzycie w trybie przewidzianym ustawg Prawo energetyczne, w terminie nie
krétszym, niz 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W zwigzku z
powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosba o wprowadzenie zapisu o tresci: , Ceny i stawki
optat z tytutu dystrybucji energii elektrycznej ulegajg zmianie w przypadku zmiany Taryfy
OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastepuje automatycznie od
dnia wejscia w zycie nowej Taryfy OSD, bez koniecznosci sporzadzania aneksu do umowy.”

Odpowiedz

Ustosunkowujac sie do powyzszego pytania, Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Zat. 6 Rozdz. I
pkt. 5 — IPU do SIWZ zmieniajac zapis na:

.9. Sprzedaz energii elektrycznej oraz swiadczenie ustugi przesytania i dystrybucji odbywa
sie¢ na warunkach okreslonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne, rozporzadzen wykonawczych do tej ustawy, w szczegélnosci Rozporzadzenia
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegbtowych warunkow
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007r. Nr 93, poz. 623 z pdzn.
zm.), Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 6 marca 2019r. w sprawie szczegoétowych
zasad ksztalttowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen w obrocie energig elektryczng (Dz. U. z
2019r., poz. 503), przepisami Kodeksu cywilnego, zasadami okreslonymi w koncesji,
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postanowieniami niniejszej Umowy, a takze zgodnie z oferta Wykonawcy i Taryfa Operatora
Systemu Dystrybucyjnego. Ceny i stawki optat z tytutu dystrybucji energii elektryczne;
ulegajg zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE.
Powyzsza zmiana nastepuje automatycznie od dnia wejscia w zycie nowej Taryfy OSD, bez
koniecznos$ci sporzadzania aneksu do umowy.”

Pytanie nr 5

Informujemy, ze w przypadku zawierania uméw kompleksowych, obejmujgcych sprzedaz i
$wiadczenie ustug dystrybuciji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa energetyczne stosujg
wzory umow kompleksowych, ktére zawierajg wymagane prawem postanowienia, zgodnie z
ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz 755 z pézn. zm.).
W zwiagzku z powyzszym zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawijacy dopusci zawarcie
umowy z wybranym Wykonawca na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez
Zarzad Spotki, ktéry uwzgledniat bedzie postanowienia Zamawiajacego?

Odpowiedz
Tak.
Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne
z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwosé
$wiadczenia ustug dystrybuciji, wydanymi przez wtasciwego OSD?

Odpowiedz
Tak.
Pytanie nr 7

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego,
na fakturach wskazane bedg dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane
Odbiorcy (nazwa i adres) zostang wpisane pod pozycjg "Adres korespondencyjny”. Prosimy
o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczgce wystawianych faktur VAT jest akceptowane
przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz
Tak. Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. | pkt. 1 ppkt. 1.8
Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi
w przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie
uniemozliwi¢ dalsze czynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii
elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.



Odpowiedz

Miasto Zambréw przeprowadza postepowanie na mocy porozumienia z dnia 08.10.2020r..
Zgodnie z tym porozumieniem strony wyznaczajg Miasto Zambréw - zwane dalej
Zamawiajgcym — jako zamawiajgcego upowaznionego do przygotowania i przeprowadzenia
postepowania oraz udzielenia zamdwienia w ich imieniu i na ich rzecz.

Wykonanie zamowienia nastapi poprzez zawarcie przez Wykonawce uméw zgodnie z
zapisami SIWZ Rozdz. | pkt. 1 ppkt. 1.8

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 10

Zwracamy uwage na fakt, iz wskazany w przedmiotowych zapisach termin na przedtozenie
dokumentéw moze byé niemozliwy do spetnienia z przyczyn obiektywnie niezaleznych
od Wykonawcy. Uwzgledniajgc rygor niewypetnienia przedmiotowego obowigzku, prosimy o
stosowne wydtuzenie danego terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedz

Termin sktadania ofert zostaje ustalony na dzierh 17.11.2020r. (wtorek) godz. 12.00

SIWZ, formularz ofertowy (Zatacznik nr 3), oraz istotne postanowienia umowy (Zatacznik nr
6) po modyfikacji dostepne na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Odpowiedzi na pytania maja moc wiagzgcg dla uczestnikow postepowania i stanowig
uzupetnienie SIWZ.

Powyzsze powoduje zmiane terminu skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu. Nowy
termin zostaje ustalony na dzien 17.11.2020r. godz. 12.00
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